
Střední zahradnická škola Rajhrad,
příspěvková organizace

Masarykova 198, 664 61 Rajhrad
______________________________________________________________

Č.j.: 01346/2016/SZaŠ

PROVOZNÍ ŘÁD KUCHYŇKY DM Rajhrad

1. Kuchyňka, kterou mohou využívat žáci ubytovaní na DM, slouží k přípravě nápojů a
ohřívání pokrmů.

2. V kuchyňce je nezbytné udržovat pořádek, každý žák je povinen po sobě ihned uklidit
a odnést zbytky jídel.

3. Nádobí a náčiní, které si žák zapůjčí je povinen včas řádně umýt, utřít a uložit zpět na
určené místo.

4. Žáci šetří elektrickou energií a vodou.

5. Při provozu kuchyňky žáci dodržují zásady bezpečnosti (nebezpečí opaření, spálení,
úraz elektrickým proudem).

6. Veškeré závady na elektroinstalaci, vodoinstalaci a inventáři je žák povinen neprodleně
nahlásit vychovatelce.

7. V případě poškození či ztráty inventáře jsou žáci povinni způsobenou škodu uhradit.

8. V ledničce je povoleno uchovávat jen hygienicky nezávadné potraviny. Každý pátek
ráno před odjezdem je nezbytné ledničku vyklidit.

9. Uklizenou kuchyňku předává žák , který má úklidovou službu, vychovatelce.

Zpracovala: Bc.Kateřina Vaculíková
V Brně 01.06.2016                       

                                                                            Schválil:  PaedDr. Marek Kňažík
                                                                                               ředitel školy

1


	Střední zahradnická škola Rajhrad,
	příspěvková organizace
	Masarykova 198, 664 61 Rajhrad


